
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.104.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gminnego Żłobka „Dziecięcy Zakątek”  

w Rusku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz art. 13 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Annie Zagdańskiej pełnienie obowiązków dyrektora Gminnego Żłobka „Dziecięcy 

Zakątek” w Rusku na okres od dnia 1 października 2023 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

§ 2. 1. Pełniącemu obowiązki dyrektora Gminnego Żłobka „Dziecięcy Zakątek” w Rusku  udzielam 

pełnomocnictwa do działania w imieniu Wójta Gminy Darłowo zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1 wymagana jest zgoda 

Wójta Gminy Darłowo. 

§ 3. Powierzenie obowiązków, o których mowa w § 1 oraz pełnomocnictwo, o którym mowa w § 2 traci moc 

z dniem 31 grudnia 2024 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: D1A0DC52-6CB6-44FF-A8A0-B1B6C178B3FE. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                         

                                                                   Załącznik do zarządzenia  

Nr KW.0050.104.2023 Wójta Gminy Darłowo 

  z dnia 27 września 2023 roku 

 

 

 

 

P E Ł N O M O C N I C T W O 

 

     Działając na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r., poz. 1610 z późn. zm.) 

§ 1. 

1. Z dniem 1 października 2023 roku udzielam pełnomocnictwa Pani Annie Zagdańskiej 

pełniącej obowiązki dyrektora Gminnego Żłobka „Dziecięcy Zakątek” w Rusku  do 

dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą działalnością Gminnego 

Żłobka „Dziecięcy Zakątek” w Rusku. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo uprawnia do kierowania jednostką budżetową w ramach jej 

statutowej działalności, reprezentowania jednostki na zewnątrz i składania jednoosobowego 

oświadczenia w sprawach majątkowych, a zwłaszcza: 

1) zawierania  umów  cywilnoprawnych  zgodnie z  ustawą o zamówieniach publicznych; 

2) otwierania  konta  bankowego  i  dysponowania środkami określonymi w planie 

finansowym żłobka zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2023r., poz. 120 z późn. zm.); 

3) dysponowania powierzonym mieniem ruchomym; 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw do dokonywania czynności szczególnych; 

5) oddania nieruchomości lub jej części w najem, dzierżawę albo jej 

użyczenia, w  drodze  umówzz  równoczesnym   zawiadomieniem   organu   prowadzą

cego,  jeżeli umowa zawierana jest na okres do 3 lat, lub za zgodą organu 

prowadzącego, jeżeli umowa zawierana jest na okres powyżej 3 lat; 

6) reprezentowania przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i 

egzekucyjnych związanych z działalnością Gminnego Żłobka „Dziecięcy Zakątek”  w 

Rusku. 

3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa należy nabycie, zbycie i obciążenie 

nieruchomości.  

§ 2. 

Pełnomocnictwa udzielam na czas określony od dnia 1 października 2023 roku do dnia 31 

grudnia 2024 roku.  

 

 

 

Id: D1A0DC52-6CB6-44FF-A8A0-B1B6C178B3FE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.104.2023 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-09-27T10:58:15+0200
	Radosław Głażewski




